O PARANÁ FALA IDIOMAS/INGLÊS EDITAL Nº 20/2024

EDITAL HOMOLOGAÇÃO INSCRIÇÕES– Estudante de Graduação

A Coordenação Institucional do Programa “Paraná Fala Inglês” da Universidade Estadual de
Ponta Grossa, em conjunto com a PROEX, e no uso de suas atribuições e prerrogativas legais,
torna público o resultado da homologação das inscrições à vaga de Estudante de Graduação
para atuação na secretaria por tempo determinado no Programa “O Paraná Fala Inglês”,
enquadrado na Área Prioritária: Sociedade, Educação e Economia, definida pelo Conselho
Paranaense de Ciência e Tecnologia – CCT PARANÁ, da Secretaria da Ciência, Tecnologia e
Ensino Superior do Estado do Paraná – SETI/UGF, com apoio do Fundo Paraná como segue,
em ordem alfabética:

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.2 ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

Candidato Situação Observação

1. Alanis Cristine Barros
Deferida –

2. Beatriz Mayer Deferida –

3. Diogo Januario
Indeferida Faltou documento

4. Felipe de
Oliveira Prestes

Deferida —

5. Gabriel Augusto Val
Deferida —

6. Guilherme Mayer Axt
Indeferida Faltou documento

7. João Gabriel Silva Gomes Indeferida Faltou documento

8. Lohan Vinícius de Oliveira Deferida —

9. Luana Henneberg Mobilis
Deferida —

2. DOS RECURSOS

2.1 A análise dos recursos será realizada dia18/12/2024 e a publicação de edital com as inscrições
deferidas (após recurso) será realizada dia 19/12/2024.

3.2 Esclarecimentos serão prestados exclusivamente por e-mail dirigido a pfi@uepg.br

PUBLIQUE-SE

Ponta Grossa, 17 de dezembro de 2024.

_______________________________________________
Prof. Ph.D Mariza Tulio
(assinado no original)

Coordenador Institucional do Programa “Paraná Fala Inglês”
Universidade Estadual de Ponta Grossa